ANNO 2019

ENTE EROGATORE
Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)

Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)

Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)

Azienda Ulss 3 Serenissima

Azienda Ulss 9 Scaligera

Comune di Cesiomaggiore

Comune di Santa Giustina

Regione del Veneto

CAUSALE
Contributo ad ospiti non autosufficienti
con impegnativa di residenzialita

Contributo per attivita di riabilitazione
(logopedia-fisioterapia)
ad ospiti non autosufifcienti

Contributo per prestazioni Mediche ad ospiti non
autosufifcienti

Contributo ad ospiti non autosufficienti
con impegnativa di residenzialita

Contributo ad ospiti non autosufficienti
con impegnativa di residenzialita

Integrazione rette mensili

Integrazione rette mensili

Contributo ai sensi dell'art. 4 DPR 322/98 per
attivita motoria "Fit in progress"

IMPORTO EROGATO
1.841.756,40 €

64.881,07 €

49.530,33 €

19.307,50 €

17.909,00 €

6.124,33 €

3.386,00 €

13.758,00 €

(*) gliimporti erogati dall'Azienda Ulss 1 Dolomiti sono riferiti ai Centri Servizi Casa Padre Kolbe
e Santa Maria Gloriosa in quanto afferiscono al medesimo




