ANNO 2019		
ENTE EROGATORE	CAUSALE	IMPORTO EROGATO
Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)	Contributo ad ospiti non autosufficienti con impegnativa di residenzialità	1.841.756,40 €
Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)	Contributo per attività di riabilitazione (logopedia-fisioterapia) ad ospiti non autosufifcienti	64.881,07€
Azienda Ulss 1 Dolomiti (*)	Contributo per prestazioni Mediche ad ospiti non autosufifcienti	49.530,33 €
Azienda Ulss 3 Serenissima	Contributo ad ospiti non autosufficienti con impegnativa di residenzialità	19.307,50€
Azienda Ulss 9 Scaligera	Contributo ad ospiti non autosufficienti con impegnativa di residenzialità	17.909,00 €
Comune di Cesiomaggiore	Integrazione rette mensili	6.124,33 €
Comune di Santa Giustina	Integrazione rette mensili	3.386,00€
Regione del Veneto	Contributo ai sensi dell'art. 4 DPR 322/98 per attività motoria "Fit in progress"	13.758,00€

^(*) gli importi erogati dall'Azienda Ulss 1 Dolomiti sono riferiti ai Centri Servizi Casa Padre Kolbe e Santa Maria Gloriosa in quanto afferiscono al medesimo